
27. ledna, 24. února, 17. března 2018

www.sportovne-relaxacni-akce.cz

Chcete, aby se vaše děti naučily či zdokonalily ve sjezdovém lyžování?  
Pošlete je s námi na jednodenní lyžařské kurzy!

1/   Termín: sobota 27. ledna 2018 
Záloha na účet: 750 Kč 
Doplatek u odjezdu (bude o něco nižší než záloha):  
přesná částka bude upřesněna cca 3 dny před odjezdem na vaše emaily 

2/   Termín: sobota 24. února 2018 
Záloha na účet: 750 Kč 
Doplatek u odjezdu (bude o něco nižší než záloha):  
přesná částka bude upřesněna cca 3 dny před odjezdem na vaše emaily 

3/   Termín: sobota 17. března 2018 
Záloha na účet: 750 Kč 
Doplatek u odjezdu (bude o něco nižší než záloha):  
přesná částka bude upřesněna cca 3 dny před odjezdem na vaše emaily 

Cena zahrnuje: 
dopravu autobusem, celodenní permanentku, dopolední svačinu, oběd,  
odpolední svačinu a pitný režim (to vše na svahu) a výuku na sjezdových  
lyžích pod vedením Kláry a Hanky.

Cena nezahrnuje: pojištění na cestu a pobyt a občerstvení v autobuse.

Zálohy jsou splatné 3 pracovní dny před zájezdem.  
Přihlášku vyplňte a více se dozvíte na www.sportovne-relaxacni-akce.cz 

Na společně strávený čas na svahu s vašimi  
dětmi se těší Klára a Hanka.

Jednodenní lyžařské kurzy  
s Klárou a Hankou


